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12-013239/24-0002

25/03/2024 00:00:00

25/03/2027 00:00:00

2106909800************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 2202 и Коментар на ХС за тарифниот број 
2202.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

GELEE ROYALE Cardio 10 х 9ml пакување 10 шишенца x 9ml сo состав: 
вода, стабилизатор, сорбитол сируп, свеж матичен млеч 19,5%, коензим 
Q10 (gamma-cyclodextrin, ubiquinone), течен екстракт од прополис, тиамин 
(витамин Б1 – hydrochloride), регулатори на киселост, (лимонска киселина,  
калиум цитраи), витамин Е (alpha tocopheryl acetate) природни ароми, 
згуснувач – кснатанска гума
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